（表）

様式第 1号(第 6条関係)

田村市防犯対策補助金交付申請書兼請求書

   年   月   日

田村市長 白石高司 様
申請者 住  所

氏  名                印

電話番号

田村市防犯対策補助金の交付を受けたいので、田村市防犯対策補助金交付要綱第 6 条の規定

により、関係書類を添えて次のとおり申請及び請求をします。

防 犯 対 策 の 内 容

(右記の機器等の購入・設置）

※該当する□に✔を記入してくだ

さい。

□ 防犯カメラ         □ 人感センサーライト

□ センサーアラーム      □ 防犯機能付電話機

□ 不審電話対策装置

購入（設置）年月日    年   月   日

建 物 の 所 在 地 田村市

建 物 の 所 有 区 分

※該当する□に✔を記入してくだ

さい。

□ 持家   □ 借家

補 助 対 象 経 費 円

交付申請（請求）額 円

振

込

先

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協
本店・支店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口座名義

口 座 名 義

※ 裏面も必ず記入してください。

（裏）

同意事項及び提出書類についてご確認いただき、申請者チェック欄にチェックマーク✔を記

入してください。

同 意 事 項
申請者

チェック
市使用欄

この申請に係る審査に当たり、住民基本台帳及び市税の納付状況等を確

認することに世帯全員が同意していることを確認しておりします。

提 出 書 類
申請者

チェック
市使用欄

１
申請書

必要事項を全て記入してあるか。口座番号等の振込先情報に誤りがないか。

２
購入物又は設置工事の領収書の写し

宛名、設置日又は購入日、領収金額、領収年月日、市内販売店等の名称等が記

載されていることを確認

３
購入物又は設置工事の内容が記載された書類

領収書に記載されている場合は不要

 ≪領収書添付欄≫